[RAPUNZEL Baked Beans in der Dose, 400g I

Wir machen Bio aus Liebe.

ecoinform

Artikelnummer ung eco-ID
IHII il IHI f
06040401773 060404
Marke
Rapunzel
Qualitat

100% bio, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
IT-BIO-008 | ECOGRUPPO ITALIA Srl

Zollrechtliche Herkunft
Italien (IT)

Wechselnde Ursprungslander
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten
Bohnen* weif3 (55,00%), Wasser, Tomatenmark* (5,00%), Rohrzucker*,

Meersalz, Weifsweinessig*, Maisstarke*
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Der Klassiker des englischen Frithstiicks: Baked Beans - fix & fertig zubereitet. Milde weifse Bohnen in einer wiirzig-fruchtigen
Tomatensauce. Einfach nur erwarmen und geniefsen! Fur die schnelle Bio-Kiiche.

Besonderheiten
Weifde Bohnen in Tomatensauce

Kurzbeschreibung

Der Klassiker des englischen Frithstiicks: Baked Beans - fix & fertig zubereitet. Milde weifse Bohnen in einer wiirzig-fruchtigen
Tomatensauce. Einfach nur erwdrmen und geniefden! Fiir die schnelle Bio-Kiiche.

Herstellung

Weifée Bohnen werden mit den weiteren Zutaten vermischt, in Dosen abgefiillt und zur Haltbarmachung erhitzt.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kithl und trocken lagern.
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[RAPUNZEL| Baked Beans in der Dose, 4009 gz

Wir machen Bio aus Liebe.

ecoinform

eco-ID

TIN-Verpackung
M
006040"402022

703460

GTIN-S G
4 A

“0060&0“&0 1 773:H

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss,
Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweif?, Laktose, Milcheiweif3, Rind, Schwein, Kakao, Koriander, Zimt, Glutamat, Hefe

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
enthalten: Mais

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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[RAPUNZEL| Baked Beans in der Dose, 4009 gz

Wir machen Bio aus Liebe.

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
IR0 i
4'006040"401773 4"006040"402022
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Rohrzucker
Qualitat
Bio-ErzeUugnis...................ccocooioiiiieee ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
I':éinderzusatz des EU-LOZOS.............cocooooiiiiiiiiiiie, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................oooo e IT-BIO-008
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.......................... Baked Beans - weifde Bohnen in Tomatensauce
Inverkehrbringer ........................................................................... Rapunzel Naturkost GmbH, Rapunzelstrafde 1, D-87764 Legau

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal. ..., 445 kJ /105 kcal
Bttt 0309
davon gesattigte Fettsduren....................ccocoii, 010g
Kohlenhydrate.................... ..180g
davon ZUCKEeT . ... 369
Ballaststoffe................c..oooiiii i, 539
BIWeIB . o 5,00 g
SalZ. o, 0,750 g
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Stiick
Preise und Konditionen

PEand..........oooooi nein
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